
07.04.2022

Předmět:
Od:
Odesláno
Komu:
Přílohy:

Poskytnutí informací na základě žádosti 
"Stehlík.Libor, Ing." <stehlik@brno-lisen.cz> 
07.04.2022 14:39:08

Seznam KV 2022_MČ Brno-Líšeň.pdf

Vážený pane Svigruha,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 4. 4. 2022 Vám níže uvádím odpovědi na Vaše dotazy:

ad 1) V příloze Vám zasílám přehled kapitálových výdajů MČ Brno-Líšeň na rok 2022 k 31. 3. 2022, což je 
seznam všech investičních akcí (projektů), na které jsou vyčleněny prostředky v rozpočtu MČ Brno-Líšeň na 
rok 2022 (ať už ve schváleném rozpočtu (SR) nebo v upraveném rozpočtu (UR)).

ad 2) Informace o rozpočtovaných výdajích na investiční projekty (uvedenými jmenovitě) jsou obsaženy ve 
schváleném rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2022, který je zveřejněn na internetových stránkách MČ Brno- 
Líšeň www.brno-lisen.cz, a to na elektronické úřední desce a na stránce Rozpočet, závěrečné účty. Na 
stejných internetových stránkách jsou rovněž zveřejněna rozpočtová opatření, kterými dochází ke změnám 
rozpočtu.

S pozdravem

Ing. Libor Stehlík
vedoucí odboru rozpočtu a financí
Úřad městské části Brno-Líšeň
Jírova 2
628 00 Brno
tel.: 544 424 850
stehlik@brno-lisen.cz

1/'



Statutární město Brno 
Městská část 
Brno - Líšeň

Přehled kapitálových výdajů MČ Brno-Líšen na rok 2022 Odbor rozpočtu a financí 
Úřad městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Měststká část: Brno - Líšeň v tis. Kč
Pro informaci ( + z ostatních zdrojů) : SR

r. 2022
UR

březen 2022
F Fond bytové výstavby (ÚZ 63)
V Fond rozvoje bydlení + ostatní

Převod investorství - s označením ORG (3xxx, 4xxx)

0 Převod investorství - bez označení
2 Investiční transfery (ze SR, SF,....)
1 Investiční transfery z JmK

r Fond bytové výstavby (ÚZ 63) - transfer
o Fond bytové výstavby (ÚZ 773) - půjčka
k Fond rozvoje bydlení + ostatní

2 Převod investorství - s označením ORG (3xxx, 4xxx) 11 000 14 000
0 Ostatní transfery z MMB bez označení + různé
2 Investiční transfery (ze SR, SF,....)
2

Investiční transfery z JmK
Celkem MC z ostatních zdrojů 11 000 14 000

Celkem MČ z vlastních prostředků 171 975 171 975

Celkem kapitálové výdaje MČ 182 975 185 975

Z  vlastních prostředků v tis. Kč

PAR POL TEXT SR
r. 2022

UR
březen 2022

2212 Silnice 400 400
6121 Budovy, haly a stavby 400 400

Zpomalovací polštář na ul.J. Faimonové 200 200
Osvětlení přechodů v Líšni 200 200

2219 Záležitosti pozemních komunikací 17 080 17 080
6121 Budovy, haly a stavby 17 080 17 080

Vybudování cyklostezek
Rekonstrukce komunikace Strnadova

600
2 380

600
2 380

ÚZ 400 Propojení komunikací Elplova-Zikova-Synkova 6 100 6 100
Parkovací dům lokalita Sedláčkova-Vlkova 6 600 6 600

ÚZ 400 Parkovací dům lokalita Sedláčkova-Vlkova 1 400 1 400
3111 Předškolní zařízení 150 150

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 150 150
MŠ Puchýřová - investiční přispěvek(digestoř) 50 50
MŠ Hochmanova - investiční příspěvek(sporák) 100 100

3113 Základní školy 5 800 5 800
6121 Budovy, haly a stavby 4 800 4 800

ZŠ Pohankova - rekonstrukce a modernizace 2 800 2 800
ZŠ Novolíšeňská - rekonstrukce vnitřních prostor, nástavba 2 000 2 000

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 000 1 000
ZŠ Holzova - investiční příspěvek(multifunkční pánev) 1 000 1 000

3141 Školní stravování 3 000 3 000
6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 000 3 000

ŠJ Masarova - dovybavení kuchyně 3 000 3 000
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 300 300

6121 Budovy, haly a stavby
Veřejné sportoviště -  dovybavení prvky

300
300

300
300

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 000 1 000
6121 Budovy, haly a stavby 1 000 1000

Rekonstrukce dětských hřišť 1 000 1 000
3511 Všeobecná ambulantní péče 10 571 10 571

6121 Budovy, haly a stavby 10 571 10 571
Poliklinika Horníkova - regenerace (fond) 7 571 7 571
Poliklinika Horníkova - regenerace 3 000 3 000

Seznam KV_03_2022
Vypracoval: 
Dalibor Hakl



Investiční transfery z MMB s označením ORG na rok 2022

Městská část: Brno-Líšeň

v  tis. Kč

Akce O R G  (2-9xxx) U R  3/2022
Propojení komunikace Elplova-Zikova-Synkova 3009 2 000
Odstranění havarijního stavu krovu a stropů Šimáčkova 1 3192 9 000
Kavárna v  Centrálním parku Rokle v Líšni 9359 3 000

Celkem 14 000



M Ě STSK Á  Č Á S T  
B R N O -LÍŠEŇ

čís lo  dopor.:

MČ Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Brno Došlo dne

C.J.:......
Příloha:

0 i  04, 2022
Zpracovatel:

JSbO
Ukl. znak:

Věc: Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím z.
č. 106/1999

1. Které investiční projekty připravuje MČ Brno-Líšeň v rámci rozpočtu na rok 2022?
2. Jsou tyto informace veřejně přístupné, případně, kde je mohu získat (nahlédnout)?

Předem Vám děkuji za odpověď. Zdvořile též žádám o zaslání odpovědi v elektronické podobě 
na níže uvedenou emailovou adresu.

Žádatel:

Mátyás Svigruha,

V Bedřichovicích 4. 4. 2022 Mátyás Svigruha


